INDICAÇÃO Nº 050/2014

                          Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor Competente, seja providenciada a
colocação de grades ao redor da Capela Mortuária, na Rua
Rio Branco, de propriedade do Município.

     Roca Sales, 21 de julho de 2014

      Walmir Sebben
      Vereador

      JUSTIFICATIVA

   Com a colocação das grades, o local ficaria
protegido, devido ao ataque frequente de Vândalos, que
depredam o Patrimônio Público, o que vem em prejuizo ao
Município. Por outro lado, também estariam protegidas as
pessoas que velam seus mortos, especialmente de
madrugada.

   Roca Sales, 21 de julho de 2014

Walmir Sebben
Vereador

	INDICAÇÃO Nº 050/2014